[image: image1.png]SERVICO PUBLICO FEDERAL
[ Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parana

1 de 1

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023
PATROCÍNIO CULTURAL, TÉCNICO E DE PATRIMÔNIO HISTÓRICO
DECLARAÇÃO DE ACESSIBILIDADE
 (Deverá ser apresentado em papel timbrado da OSC).
(Representante Legal), na condição de representante legal da (Organização da Sociedade Civil), (CNPJ/MF nº), declara, para os devidos fins, que garantirá os meios necessários para acesso a pessoas com deficiência ao projeto (Nome do projeto).
Por ser verdade, firmamos a presente.
Local, data.
____________________________________
(Organização da Sociedade Civil)
(Representante Legal)
(Cargo do Representante Legal)
(CPF/MF)